

改修単価												
教育次長	施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主 査	主任	係 員			審査担当

様式第2(イ)(第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立新喜多中学校防火戸その他改修電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市新喜多2-5-32						
完 成 期 限				所 要 日 数		242 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			65,420,000	
II 消費税等相当額		一式			6,542,000	工事価格×10%
総 合 計					71,962,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						主要機器
a-1.受変電設備		一式			21,869,810	18,264,000
a-2.放送設備		一式			11,107,940	2,105,250
a-3.防火戸設備		一式			3,794,930	
a-4.火災報知設備		一式			11,708,940	1,477,520
a-5.撤去		一式			2,054,523	
合 計					50,536,143	21,846,770
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			1,272,728	
b-2 諸経費		一式			13,611,129	
合 計					14,883,857	
総 計					65,420,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
空調機			台			
分電盤等盤類			面			
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器		一式			18,264,000	
自火報防災盤 副受信盤共		一式			1,477,520	
その他50万円以上の機器	放送機器	一式			2,105,250	
計					21,846,770	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分費	投棄料	一式			75,664	
小 計					75,664	
〈リース料内訳〉						
トラッククレーン (リース料)	4.9t吊り (オペレーター付)	1	日	36,000	36,000	E5446
高所作業車 (リース料)	自走リフトブーム型 13m	4	日	32,700	130,800	E5444
アースオーガ (リース料)	オーガ径450mm ブーム長7.8m 吊能力2.0t	2	日	32,300	64,600	E5449
					166,800	
小 計						
計					242,464	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			1,138,828	
小 計					1,138,828	
このページは該当する場合のみ使用すること						
積み上げ(仮設)						
高圧耐圧試験費・電気主任技術者立会費		一式			35,800	代E-18
PCB調査費						
消防届費・消防検査費	P型1級（分布形15個以下, スポット形100個以下)	一式			98,100	E4522
小 計					133,900	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					1,272,728	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.受変電設備						
1.屋外		一式			21,869,810	18,264,000
計					21,869,810	18,264,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.屋外						
(1)受変電設備		一式			21,353,240	18,264,000
(2)警報設備		一式			516,570	
小 計					21,869,810	18,264,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(1)受変電設備						
屋外キュービクル	4面1基	1	基	16,800,000	16,800,000	代-01 16,320,000
高効率変圧器 油入 (トッランナー変圧器)	三相 6KV 50KVA 防震ゴム (耐震スッパ-付) 共	1	台	417,000	417,000	E4634 344,000
高効率変圧器 油入 (トッランナー変圧器)	単相 6KV 50KVA 防震ゴム (耐震スッパ-付) 共	1	台	367,000	367,000	E4626 309,000
低圧進相コンデンサ リアクトル内蔵	12Kvar L=6%	2	台	302,000	604,000	E4689 572,000
気中開閉器柱上	過電流ロック SOG 方向性 200A LA 内蔵/モルトコン エコケーブル付	1	台	794,000	794,000	E4773 719,000
機器搬入費		一式			311,000	代-搬入費-1
					19,293,000	18,264,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
接地極 銅板式	900×900×1.5t	2	箇所	88,000	176,000	E4601
接地極 銅板式	600×600×1.5t	1	箇所	50,000	50,000	E4602
銅覆鋼棒打込式	14φ×1500 2連	2	箇所	9,190	18,380	E4603
銅覆鋼棒打込式	10φ×1000	1	箇所	4,250	4,250	E4605
直線接続材	CE5.5° -2C	2	組	5,420	10,840	代-13
直線接続材	CEE2° -6C	2	組	7,190	14,380	代-14
直線接続材	EM-CE 14sq-3C 14sq～38sq	8	組	7,870	62,960	E2153
直線接続材	EM-CE 22sq-3C 60sq～100sq	6	組	12,900	77,400	E2154

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
電 線	EM-IE 5.5sq PF管内	5	m	390	1,950	E1711
電 線	EM-IE 14sq	38	m	690	26,220	E1701
電 線	EM-IE 38sq	14	m	1,280	17,920	E1703
ケーブル	6KV EM-CET 38sq 管内	8	m	4,590	36,720	E2178
ケーブル	6KV EM-CET 38sq PF管内	4	m	4,370	17,480	E2211
ケーブル	EM-CE 5.5sq-2C PF管内	9	m	840	7,560	E2023
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C 管内	8	m	680	5,440	E2417
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C PF管内	9	m	620	5,580	E2450
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C PF管内	5	m	1,090	5,450	E2454

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード'再使用主要機器	
ケーブル	EM-CET 14sq PF管内	5	m	1,660	8,300	E2139	
ケーブル	EM-CET 22sq PF管内	14	m	2,170	30,380	E2140	
ケーブル	EM-CET 38sq PF管内	24	m	3,060	73,440	E2141	
ケーブル	EM-CET 60sq PF管内	9	m	4,240	38,160	E2142	
ケーブル	EM-CET 100sq PF管内	5	m	6,370	31,850	E2143	
ケーブル	EM-CE 38sq-2C PF管内	5	m	2,340	11,700	E2027	
ケーブル	EM-FP 38sq-3C PF管内	5	m	4,370	21,850	E2341	
ケーブル	EM-CE 22sq-3C PF管内	再使用 品取付	11	m	1,350	14,850	E32073
ケーブル	EM-CET 38sq PF管内	再使用 品取付	14	m	1,780	24,920	E32141
ケーブル	EM-CET 100sq PF管内	再使用 品取付	4	m	3,220	12,880	E32143
ケーブル	EM-FP 38sq-3C PF管内	再使用 品取付	4	m	2,130	8,520	E32341
ケーブル	EM-CE 5.5sq-2C PF管内	再使用 品取付	7	m	600	4,200	E32023
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C PF管内	再使用 品取付	4	m	490	1,960	E32450
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C PF管内	再使用 品取付	4	m	810	3,240	E32454
ケーブル	EM-CET 38sq PF管内	再使用 品取付	7	m	1,780	12,460	E32141
ケーブル	EM-CET 60sq PF管内	再使用 品取付	7	m	2,360	16,520	E32142
ケーブル	EM-CE 38sq-2C PF管内	再使用 品取付	4	m	1,440	5,760	E32027

320,990

0

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
電線管	VE(16) 地中	20	m	890	17,800	E1113
電線管	GP(28) 露出(塗装含む)	8	m	3,350	26,800	E1014
電線管	GP(82) 露出(塗装含む)	8	m	9,250	74,000	E1019
電線管	FEP(30) 地中	21	m	930	19,530	E1153
電線管	FEP(50) 地中	81	m	1,240	100,440	E1155
電線管	FEP(65) 地中	57	m	1,450	82,650	E1156
電線管	FEP(80) 地中	4	m	1,700	6,800	E1157
端末処理材	6KV EM-CET 38sq 屋内用	1	組	30,900	30,900	E2241
端末処理材	6KV EM-CET 38sq 屋外用	1	組	35,500	35,500	E2246
土工事		一式			116,000	代-土工-1
小 計					21,353,240	18,264,000
					510,420	0

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(2)警報設備						
電 線	EM-IE 22sq	6	m	900	5,400	E1702
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C 管内	13	m	550	7,150	E1914
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C 管内	9	m	680	6,120	E2417
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C 管内	9	m	1,180	10,620	E2421
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-8C 管内	9	m	1,440	12,960	E2423
ケーブル	EM-CET 22sq 管内	6	m	2,320	13,920	E2106
ケーブル	EM-CET 38sq 管内	6	m	3,260	19,560	E2107
電線管	HIVE(28) 露出	12	m	2,750	33,000	E1123
電線管	HIVE(36) 露出	10	m	3,700	37,000	E1124
電線管	HIVE(54) 露出	13	m	5,740	74,620	E1126
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	7	m	2,080	14,560	E1058
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	5	m	2,560	12,800	E1059
電線管	CP(39) 露出(塗装含む)	8	m	3,020	24,160	E1060
電線管	CP(51) 露出(塗装含む)	4	m	3,900	15,600	E1061

287,470

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
プルボックス	防水型SUS製 500×400×300	1	個	61,400	61,400	E1646
プルボックス	防水型SUS製 500×500×400	1	個	76,200	76,200	E1649
プルボックス	防水型SUS製 800×500×400 セパレート付	1	個	91,500	91,500	代-22
小 計					516,570 229,100	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-2.放送設備						
1.1棟		一式			1,754,630	
2.2棟		一式			1,193,610	
3.4棟		一式			172,690	
4.11棟		一式			3,490,630	
5.19棟		一式			4,496,380	2,105,250
計					11,107,940	2,105,250

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1棟						
(1)1階		一式			627,900	
(2)2階		一式			666,030	
(3)3階		一式			460,700	
小 計					1,754,630	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	15	m	540	8,100	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	66	m	640	42,240	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	38	m	860	32,680	E2756
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	72	m	1,380	99,360	E1081
メタルモール	A型	46	m	2,720	125,120	E1413
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	2	台	16,400	32,800	E4258
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	8	台	6,970	55,760	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	9	台	3,800	34,200	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	6	個	2,460	14,760	E1275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313

472,800

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	16	個	3,750	60,000	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	14	個	4,080	57,120	E1454
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	2	個	2,050	4,100	E1369
既設器具跡補修		一式			7,780	代-157
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			26,100	代-55
小 計					627,900	

155,100

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	13	m	540	7,020	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	56	m	640	35,840	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	40	m	860	34,400	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	12	m	1,580	18,960	E2758
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	22	m	1,780	39,160	E2769
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	69	m	1,380	95,220	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	3	m	2,360	7,080	E1083
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	8	m	2,560	20,480	E1059
プリカチューブ	(30) 防水型	1	箇所	2,490	2,490	E1219
メタルモール	A型	40	m	2,720	108,800	E1413
メッセンジャー	14sq	22	m	460	10,120	E3137
端子盤2T-1	20P	1	面	32,300	32,300	代-57
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313

414,340

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	6	台	6,970	41,820	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	6	台	3,800	22,800	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	12	個	3,750	45,000	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	12	個	4,080	48,960	E1454
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			13,200	代-63
支持金物		一式			1,430	代-64
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	4	個	2,460	9,840	E1275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280
既設器具跡補修		一式			5,740	代-148
小 計					666,030	

251,690

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	15	m	540	8,100	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	51	m	640	32,640	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	35	m	860	30,100	E2756
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	65	m	1,380	89,700	E1081
メタルモール	A型	37	m	2,720	100,640	E1413
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	4	個	2,460	9,840	E1275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280

277,290

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	6	台	6,970	41,820	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	6	台	3,800	22,800	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	12	個	3,750	45,000	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	12	個	4,080	48,960	E1454
既設器具跡補修		一式			5,740	代-148
小 計					460,700	
					183,410	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2棟						
(1)1階		一式			249,560	
(2)2階		一式			944,050	
小 計					1,193,610	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	9	m	540	4,860	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	24	m	640	15,360	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	16	m	860	13,760	E2756
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	26	m	1,380	35,880	E1081
メタルモール	A型	23	m	2,720	62,560	E1413
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	3	台	6,970	20,910	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	3	台	3,800	11,400	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	6	個	3,750	22,500	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	6	個	4,080	24,480	E1454

233,270

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			6,450	代-65
既設器具跡補修		一式			2,460	代-159
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275
小 計					249,560	
					16,290	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	6	m	540	3,240	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	14	m	640	8,960	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	14	m	860	12,040	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	4	m	1,170	4,680	E2757
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	42	m	1,580	66,360	E2758
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C ケーブルラック	13	m	640	8,320	E2764
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P ケーブルラック	46	m	980	45,080	E2767
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	15	m	1,780	26,700	E2769
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ケーブルラック	58	m	780	45,240	E2882
ケーブル	EM-MEES 0.75sq-2C ケーブルラック	117	m	740	86,580	代-56
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	117	m	900	105,300	E3010
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	18	m	1,380	24,840	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	32	m	2,360	75,520	E1083
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	9	m	2,560	23,040	E1059

542,940

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
プリカチューブ	(30) 防水型	1	箇所	2,490	2,490	E1219
メタルモール	A型	16	m	2,720	43,520	E1413
メッセンジャー	22sq	72	m	530	38,160	E3138
端子盤2T-2	20P	1	面	32,300	32,300	代-58
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	2	台	6,970	13,940	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
ホーンスピーカー	20W 屋外用	1	台	26,600	26,600	E4261
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,800	7,600	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×150	1	個	10,400	10,400	E1559
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 200×200×150	1	個	15,700	15,700	E1630
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	2	個	30,100	60,200	E1638

279,910

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	4	個	4,080	16,320	E1454
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			13,200	代-66
支持金物		一式			1,430	代-64
高所作業車 (リース料)	自走リフト プーム型 13m	2	日	32,700	65,400	E5444
既設器具跡補修		一式			2,460	代-159
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
小 計					944,050	

121,200

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.4棟						
(1)2階		一式			172,690	
小 計					172,690	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(1)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	13	m	1,170	15,210	E2757
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	13	m	1,760	22,880	E1082
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×150	1	個	10,400	10,400	E1559
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	2	個	17,000	34,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 200×200×150	1	個	15,700	15,700	E1630
端子盤2T-4	60P	1	面	61,600	61,600	代-60
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			12,900	代-68
小 計					172,690	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4.11棟						
(1)1階		一式			1,027,990	
(2)2階		一式			1,186,020	
(3)3階		一式			620,120	
(4)4階		一式			656,500	
小 計					3,490,630	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	19	m	540	10,260	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	71	m	640	45,440	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	105	m	860	90,300	E2756
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	7	m	660	4,620	E2859
ケーブル	EM-MEES 0.75sq-2C 管内	13	m	740	9,620	E2982
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	117	m	1,380	161,460	E1081
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	7	m	1,610	11,270	E1057
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	7	m	2,080	14,560	E1058
メタルモール	A型	78	m	2,720	212,160	E1413
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出	3	個	2,470	7,410	E1313
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	7	台	6,970	48,790	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	3	台	12,000	36,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	7	台	3,800	26,600	E4271

678,490

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
レピーター盤		1	台	196,000	196,000	代-80
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	14	個	3,750	52,500	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	14	個	4,080	57,120	E1454
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			6,450	代-82
既設器具跡補修		一式			8,200	代-155
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	9	個	2,460	22,140	E1275
小 計					1,027,990	
					349,500	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	17	m	540	9,180	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	43	m	640	27,520	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	72	m	860	61,920	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	17	m	1,170	19,890	E2757
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	3	m	660	1,980	E2859
ケーブル	EM-MEES 0.75sq-2C 管内	3	m	740	2,220	E2982
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C ケーブルラック	137	m	640	87,680	E2764
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P ケーブルラック	29	m	980	28,420	E2767
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ケーブルラック	35	m	780	27,300	E2882
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	57	m	900	51,300	E3010

317,410

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	84	m	1,380	115,920	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	6	m	1,760	10,560	E1082
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	3	m	1,610	4,830	E1057
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	14	m	2,080	29,120	E1058
メタルモール	A型	49	m	2,720	133,280	E1413
メッセンジャー	14sq	103	m	460	47,380	E3137
メッセンジャー	22sq	34	m	530	18,020	E3138
端子盤2T-3	20P	1	面	32,300	32,300	代-59
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	3	個	2,470	7,410	E1313
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	7	個	2,460	17,220	E1275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	1	個	3,800	3,800	E1280

419,840

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	7	台	6,970	48,790	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	3	台	12,000	36,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	7	台	3,800	26,600	E4271
ホーンスピーカー	20W 屋外用	4	台	26,600	106,400	E4261
ワイヤレスアンテナ	固定式	2	台	27,800	55,600	E4273
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×150	1	個	10,400	10,400	E1559
プルボックス	防水型SUS製 200×200×150	2	個	15,700	31,400	E1630
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	14	個	3,750	52,500	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	14	個	4,080	57,120	E1454
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			12,900	代-83
支持金物		一式			2,860	代-67
既設器具跡補修		一式			8,200	代-155
小 計					1,186,020	

448,770

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	16	m	540	8,640	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	44	m	640	28,160	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	76	m	860	65,360	E2756
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	88	m	1,380	121,440	E1081
メタルモール	A型	48	m	2,720	130,560	E1413
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	7	台	6,970	48,790	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	3	台	12,000	36,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	7	台	3,800	26,600	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×150	1	個	10,400	10,400	E1559
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	14	個	3,750	52,500	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	14	個	4,080	57,120	E1454

585,570

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			6,450	代-85
既設器具跡補修		一式			8,200	代-155
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	5	個	2,460	12,300	E1275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	2	個	3,800	7,600	E1280
小 計					620,120	
					34,550	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(4)4階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	18	m	540	9,720	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	42	m	640	26,880	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	73	m	860	62,780	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C ヒット、トラフ	14	m	440	6,160	E2777
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	83	m	1,380	114,540	E1081
メタルモール	A型	50	m	2,720	136,000	E1413
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	6	台	6,970	41,820	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	3	台	12,000	36,000	E4255
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共	3	台	13,800	41,400	E4256
アッテネーター	埋込型 プレート付	7	台	3,800	26,600	E4271
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,090	14,180	E1555

516,080

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	14	個	3,750	52,500	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	14	個	4,080	57,120	E1454
既設器具跡補修		一式			10,900	代-147
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	5	個	2,460	12,300	E1275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出	2	個	3,800	7,600	E1280
小 計					656,500	

140,420

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
5.19棟						
(1)1階		一式			3,363,910	2,105,250
(2)2階		一式			1,132,470	
計					4,496,380	2,105,250

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	23	m	540	12,420	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	3	m	640	1,920	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	49	m	860	42,140	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	13	m	1,170	15,210	E2757
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	19	m	1,580	30,020	E2758
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C ピット、トラフ	8	m	440	3,520	E2777
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	8	m	530	4,240	E2778
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P ピット、トラフ	4	m	730	2,920	E2780
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ピット、トラフ	4	m	990	3,960	E2781
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ピット、トラフ	8	m	1,380	11,040	E2782
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	13	m	660	8,580	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	4	m	550	2,200	E2875
ケーブル	EM-CPEES 1.2mm-3P 管内	9	m	960	8,640	E2911

146,810

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
ケーブル	EM-MEES 0.75sq-2C 管内	26	m	740	19,240	E2982
ケーブル	EM-MEES 0.75sq-2C ピット、トラフ	8	m	640	5,120	E2986
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	26	m	780	20,280	E3000
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ピット、トラフ	8	m	650	5,200	E3024
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	39	m	1,380	53,820	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	24	m	1,760	42,240	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	15	m	2,360	35,400	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	5	m	1,610	8,050	E1057
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	22	m	2,080	45,760	E1058
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	11	m	2,560	28,160	E1059
メタルモール	A型	38	m	2,720	103,360	E1413
メタルモール	B型	8	m	3,590	28,720	E1414
端子盤1T-1	60P	1	面	61,600	61,600	代-61
1元デスク型アンプ°	360W	1	台	2,360,000	2,360,000	代-74 2,105,250
リモコンマイク		1	台	145,000	145,000	代-88
モニタースピーカー		2	台	11,800	23,600	代-89
					2,985,550	2,105,250

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	3	台	6,970	20,910	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	1	台	3,800	3,800	E4271
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	5	個	7,090	35,450	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	3	個	17,000	51,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	2	個	30,100	60,200	E1638
メタルモール付属品	A型 スwitchボックス 1個用	4	個	3,750	15,000	E1459
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			25,800	代-91
既設器具跡補修		一式			4,920	代-161
小 計					3,363,910	2,105,250

231,550

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	25	m	540	13,500	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	19	m	640	12,160	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	46	m	860	39,560	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	73	m	1,580	115,340	E2758
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	37	m	660	24,420	E2859
ケーブル	EM-MEES 0.75sq-2C 管内	73	m	740	54,020	E2982
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	73	m	780	56,940	E3000
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	19	m	1,380	26,220	E1081
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	37	m	1,610	59,570	E1057
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	110	m	2,080	228,800	E1058
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	73	m	2,560	186,880	E1059
メタルモール	A型	40	m	2,720	108,800	E1413
露出スイッチボックス	E(19) 1コ用 1方出	1	個	2,470	2,470	E1313

928,680

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240	4	台	6,970	27,880	E4253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214	1	台	12,000	12,000	E4255
アッテネーター	埋込型 プレート付	3	台	3,800	11,400	E4271
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	3	個	30,100	90,300	E1638
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	7	個	3,750	26,250	E1459
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	6	個	4,080	24,480	E1454
既設器具跡補修		一式			4,100	代-153
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275
小 計					1,132,470	

203,790

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-3.防火戸設備						
1.1棟		一式			1,147,360	
2.2棟		一式			553,760	
3.11棟		一式			2,093,810	
計					3,794,930	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1棟						
(1)1階		一式			892,650	
(2)2階		一式			104,050	
(3)3階		一式			150,660	
小 計					1,147,360	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	640	640	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	4	m	860	3,440	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	7	m	1,170	8,190	E2757
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P 管内	23	m	1,960	45,080	E2759
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P ケーブルラック	34	m	1,340	45,560	E2768
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P ケーブルラック	121	m	2,180	263,780	E2770
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	2	m	470	940	E2825
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	6	m	700	4,200	E1917
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	8	m	1,380	11,040	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	7	m	1,760	12,320	E1082
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	3	m	2,080	6,240	E1058
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	19	m	2,560	48,640	E1059
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265

452,450

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
ケーブルラック W300	メラミン樹脂焼付塗装 (高)70mm	3	m	9,430	28,290	E1186
メッセンジャー	22sq	14	m	530	7,420	E3138
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	11,900	11,900	E4464
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 400×400×300	3	個	25,400	76,200	E1584
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
プルボックス	防水型SUS製 600×600×400	2	個	98,200	196,400	E1653
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			65,800	代-93
小 計					892,650	
					440,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	640	640	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	9	m	860	7,740	E2756
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	2	m	470	940	E2825
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	6	m	700	4,200	E1917
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,380	13,800	E1081
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	3	m	1,610	4,830	E1057
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	11,900	11,900	E4464
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			12,900	代-94
小 計					104,050	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	1	m	640	640	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	37	m	860	31,820	E2756
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	2	m	470	940	E2825
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	4	m	700	2,800	E1917
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	41	m	1,380	56,580	E1081
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	1	個	11,900	11,900	E4464
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×200	1	個	12,000	12,000	E1560
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200	1	個	18,700	18,700	E1631
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			12,900	代-95
小 計					150,660	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2棟						
(1)1階		一式			553,760	
計					553,760	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P 管内	68	m	1,960	133,280	E2759
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	68	m	2,360	160,480	E1083
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 400×400×400	1	個	30,000	30,000	E1585
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 600×600×400	1	個	42,000	42,000	E1605
プルボックス	防水型SUS製 400×400×400	1	個	62,700	62,700	E1645
プルボックス	防水型SUS製 600×600×400	1	個	98,200	98,200	E1653
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			27,100	代-96
小 計					553,760	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.11棟						
(1)1階		一式			1,013,510	
(2)2階		一式			374,210	
(3)3階		一式			367,820	
(4)4階		一式			338,270	
計					2,093,810	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	12	m	640	7,680	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	36	m	860	30,960	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	70	m	1,580	110,600	E2758
ケーブル	EM-HP 1.2mm-15P 管内	48	m	1,960	94,080	E2759
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	3	m	470	1,410	E2825
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	52	m	1,380	71,760	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	85	m	2,360	200,600	E1083
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	33	m	2,560	84,480	E1059
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	4	個	18,400	73,600	E4537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	2	個	17,000	34,000	E1569

732,970

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 400×400×400	1	個	30,000	30,000	E1585
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	2	個	30,100	60,200	E1638
プルボックス	防水型SUS製 400×400×400	2	個	62,700	125,400	E1645
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			40,000	代-97
既設器具跡補修		一式			820	代-150
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	4	個	2,420	9,680	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
小 計					1,013,510	

280,540

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	12	m	640	7,680	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	32	m	860	27,520	E2756
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	10	m	1,170	11,700	E2757
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	3	m	470	1,410	E2825
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	50	m	1,380	69,000	E1081
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	7	m	2,080	14,560	E1058
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エシヱクターラッチ式	4	個	18,400	73,600	E4537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	2	個	17,000	34,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	2	個	30,100	60,200	E1638

323,470

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			25,800	代-98
既設器具跡補修		一式			820	代-150
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	4	個	2,420	9,680	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
小 計					374,210	

50,740

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	12	m	640	7,680	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	42	m	860	36,120	E2756
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	3	m	470	1,410	E2825
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	50	m	1,380	69,000	E1081
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	7	m	1,610	11,270	E1057
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	4	個	18,400	73,600	E4537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464
既設器具跡補修		一式			820	代-150
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	2	個	17,000	34,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	2	個	30,100	60,200	E1638
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			25,800	代-99

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	4	個	2,420	9,680	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
小 計					367,820	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(4)4階						
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	13	m	640	8,320	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3P 管内	35	m	860	30,100	E2756
ケーブル	EM-AE 0.9mm-2C 管内	3	m	470	1,410	E2825
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	50	m	1,380	69,000	E1081
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式	4	個	18,400	73,600	E4537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	2	個	11,900	23,800	E4464
既設器具跡補修		一式			820	代-150
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	2	個	17,000	34,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	2	個	30,100	60,200	E1638
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			12,900	代-100

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	4	個	2,420	9,680	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
小 計					338,270	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-4.火災報知設備						
1.1棟		一式			4,469,550	1,041,280
2.2棟		一式			1,502,750	45,920
3.4棟		一式			1,669,240	68,880
4.11棟		一式			3,663,160	275,520
5.19棟		一式			404,240	45,920
計					11,708,940	1,477,520

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1棟						
(1)1階		一式			3,566,480	995,360
(2)2階		一式			518,790	22,960
(3)3階		一式			384,280	22,960
小 計					4,469,550	1,041,280

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	139	m	660	91,740	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	27	m	550	14,850	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	154	m	700	107,800	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C ケーブルラック	60	m	810	48,600	E2766
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	73	m	1,580	115,340	E2758
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	290	m	1,780	516,200	E2769
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	71	m	1,380	97,980	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	4	m	1,760	7,040	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	29	m	2,360	68,440	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	11	m	1,610	17,710	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	34	m	2,560	87,040	E1059
メタルモール	A型	68	m	2,720	184,960	E1413
メッセンジャー	22sq	13	m	530	6,890	E3138

1,364,590

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
複合受信機	P型1級40+15L	1	面	1,510,000	1,510,000	代-102 910,000
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
発信機	P型1級 露出	1	個	11,800	11,800	E4500
LED表示灯	フラット型	1	個	4,980	4,980	代-125
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,140	5,140	E4494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	2	個	5,460	10,920	E4477
熱感知器	定温式 1種 非防水	22	個	4,900	107,800	E4475
熱感知器	定温式 1種 防水	1	個	5,080	5,080	E4474
警報盤	露出型 10窓	1	面	90,400	90,400	E4075 62,400
非常警報盤	1回線 露出 再使用 品取付	1	面	19,500	19,500	E34519
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569

1,824,320 995,360

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	6	個	2,460	14,760	E1275
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			118,000	代-104
支持金物	コ型金物 ターンバックル アイボルト	一式			46,400	代-105
高所作業車 (リース料)	自走リフト フーム型 13m	2	日	32,700	65,400	E5444
既設器具跡補修		一式			19,700	代-151
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	11	個	4,080	44,880	E1454
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 丸	15	個	3,630	54,450	代-127
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369
小 計					3,566,480	995,360

377,570

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	70	m	660	46,200	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	48	m	550	26,400	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	5	m	700	3,500	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	14	m	1,580	22,120	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	53	m	1,380	73,140	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	11	m	2,360	25,960	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	3	m	1,610	4,830	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	3	m	2,560	7,680	E1059
メタルモール	A型	19	m	2,720	51,680	E1413
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
発信機	P型1級 露出	1	個	11,800	11,800	E4500
LED表示灯	フラット型	1	個	4,980	4,980	代-125
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,140	5,140	E4494

325,130

22,960

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
熱感知器	定温式 1種 非防水	18	個	4,900	88,200	E4475
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,580	9,580	E1558
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			26,400	代-106
既設器具跡補修		一式			14,800	代-152
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	6	個	4,080	24,480	E1454
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 丸	3	個	3,630	10,890	代-127
小 計					518,790	22,960

193,660

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	74	m	660	48,840	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	19	m	550	10,450	E2875
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	52	m	1,380	71,760	E1081
メタルモール	A型	22	m	2,720	59,840	E1413
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
発信機	P型1級 露出	1	個	11,800	11,800	E4500
LED表示灯	フラット型	1	個	4,980	4,980	代-125
電鈴	DC 24V 150mm 露出型	1	個	5,140	5,140	E4494
熱感知器	定温式 1種 非防水	6	個	4,900	29,400	E4475
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,600	25,200	E4463
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,580	9,580	E1558
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555

325,780

22,960

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	1	個	2,420	2,420	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			12,900	代-107
既設器具跡補修		一式			6,560	代-149
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	6	個	4,080	24,480	E1454
小 計					384,280	22,960
					58,500	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2棟						
(1)1階		一式			1,083,320	22,960
(2)2階		一式			419,430	22,960
小 計					1,502,750	45,920

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	25	m	660	16,500	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	30	m	550	16,500	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	55	m	700	38,500	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	124	m	1,580	195,920	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	82	m	1,380	113,160	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	121	m	2,360	285,560	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	3	m	1,610	4,830	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	3	m	2,560	7,680	E1059
メタルモール	A型	29	m	2,720	78,880	E1413
火報端子盤	20P(100P)	1	面	74,500	74,500	代-112
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
熱感知器	定温式 1種 非防水	5	個	4,900	24,500	E4475
熱感知器	定温式 1種 防水	3	個	5,080	15,240	E4474
					913,470	22,960

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード'再使用'主要機器
消火栓始動押しボタン	露出	1	個	4,800	4,800	E4496
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	2	個	2,380	4,760	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			73,500	代-108
既設器具跡補修		一式			6,560	代-149
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	4	個	4,080	16,320	E1454
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 丸	2	個	3,630	7,260	代-127
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
小 計					1,083,320	22,960

169,850

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ピット、トラフ	30	m	550	16,500	E2875
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	39	m	660	25,740	E2859
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	5	m	700	3,500	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	9	m	1,580	14,220	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	44	m	1,380	60,720	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	9	m	2,360	21,240	E1083
メタルモール	A型	35	m	2,720	95,200	E1413
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
熱感知器	定温式 特種 非防水	7	個	5,180	36,260	E4473
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	1	個	12,600	12,600	E4463
消火栓始動押しボタン	露出	1	個	4,800	4,800	E4496
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,080	8,160	E1454

340,640

22,960

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	1	個	2,380	2,380	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			13,200	代-109
既設器具跡補修		一式			6,560	代-149
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,090	7,090	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
小 計					419,430	22,960

78,790

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.4棟						
(1)1階		一式			785,080	45,920
(2)2階		一式			884,160	22,960
小 計					1,669,240	68,880

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	85	m	660	56,100	E2859
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	10	m	540	5,400	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	68	m	1,580	107,440	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	94	m	1,380	129,720	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	68	m	2,360	160,480	E1083
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	2	面	41,700	83,400	代-126 45,920
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	11	個	5,460	60,060	E4477
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	7	個	9,580	67,060	E1558
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	12	個	2,380	28,560	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	6	個	2,420	14,520	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	4	個	2,460	9,840	E1275
					722,580	45,920

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			58,400	Eコード 再使用 主要機器 代-110
既設器具跡補修		一式			4,100	代-153
小 計					785,080 62,500	45,920

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	172	m	660	113,520	E2859
ケーブル	EM-HP 1.2mm-2C 管内	5	m	540	2,700	E2753
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	13	m	1,580	20,540	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	105	m	1,380	144,900	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	14	m	1,760	24,640	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	13	m	2,360	30,680	E1083
火報端子盤	20P	1	面	74,500	74,500	代-112
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	5	個	5,460	27,300	E4477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	11	個	12,600	138,600	E4463

619,080

22,960

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	3	個	9,580	28,740	E1558
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	8	個	2,380	19,040	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	20	個	2,420	48,400	E1270
露出丸形ボックス	E(25) 2方出	8	個	2,420	19,360	E1271
露出丸形ボックス	E(25) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1276
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			19,700	代-114
移動足場(ローリングタワー)	W=1.5m H=3.7m 2段	一式			120,000	代-116
既設器具跡補修		一式			2,460	代-159
小 計					884,160	22,960

265,080

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4.11棟						
(1)1階		一式			1,648,740	68,880
(2)2階		一式			675,520	68,880
(3)3階		一式			693,890	68,880
(4)4階		一式			645,010	68,880
小 計					3,663,160	275,520

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	84	m	660	55,440	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	71	m	550	39,050	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	101	m	700	70,700	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	183	m	1,580	289,140	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	146	m	1,380	201,480	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	137	m	2,360	323,320	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	20	m	1,610	32,200	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	46	m	2,560	117,760	E1059
メタルモール	A型	19	m	2,720	51,680	E1413
火報端子盤	60P	1	面	61,600	61,600	代-117
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	3	面	41,700	125,100	代-126 68,880
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	1	個	5,460	5,460	E4477
熱感知器	定温式 1種 非防水	12	個	4,900	58,800	E4475
熱感知器	定温式 1種 防水	2	個	5,080	10,160	E4474
					1,441,890	68,880

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
消火栓始動押しボタン	露出	3	個	4,800	14,400	E4496
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	4	個	2,380	9,520	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	2	個	2,420	4,840	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	1	個	2,460	2,460	E1275
機械はつり ダイヤモンド'カッター貫通口		一式			66,400	代-119
既設器具跡補修		一式			12,300	代-154
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	3	個	7,090	21,270	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
小 計					1,648,740	68,880

206,850

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	68	m	660	44,880	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	72	m	550	39,600	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	23	m	700	16,100	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	16	m	1,580	25,280	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	63	m	1,380	86,940	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	6	m	2,360	14,160	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,610	16,100	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	10	m	2,560	25,600	E1059
メタルモール	A型	18	m	2,720	48,960	E1413
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	3	面	41,700	125,100	代-126 68,880
熱感知器	定温式 1種 非防水	14	個	4,900	68,600	E4475
消火栓始動押しボタン	露出	3	個	4,800	14,400	E4496

525,720

68,880

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	3	個	2,380	7,140	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			39,700	代-120
既設器具跡補修		一式			8,200	代-155
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,090	14,180	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
小 計					675,520	68,880

149,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	78	m	660	51,480	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	61	m	550	33,550	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	23	m	700	16,100	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	16	m	1,580	25,280	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	70	m	1,380	96,600	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	6	m	2,360	14,160	E1083
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	10	m	1,610	16,100	E1057
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	10	m	2,560	25,600	E1059
メタルモール	A型	21	m	2,720	57,120	E1413
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	3	面	41,700	125,100	代-126 68,880
熱感知器	定温式 1種 非防水	14	個	4,900	68,600	E4475
消火栓始動押しボタン	露出	3	個	4,800	14,400	E4496

544,090

68,880

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	7	個	4,080	28,560	E1454
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	3	個	2,380	7,140	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	2	個	2,460	4,920	E1275
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			39,700	代-121
既設器具跡補修		一式			8,200	代-155
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,090	14,180	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
小 計					693,890	68,880

149,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(4)4階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	81	m	660	53,460	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	43	m	550	23,650	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内	13	m	700	9,100	E2755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	6	m	1,580	9,480	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	92	m	1,380	126,960	E1081
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	6	m	2,360	14,160	E1083
メタルモール	A型	6	m	2,720	16,320	E1413
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	3	面	41,700	125,100	代-126 68,880
熱感知器	定温式 1種 非防水	11	個	4,900	53,900	E4475
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,600	25,200	E4463
消火栓始動押しボタン	露出	3	個	4,800	14,400	E4496

471,730

68,880

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	8	個	4,080	32,640	E1454
露出丸形ボックス	E(19) 1方出	5	個	2,380	11,900	E1265
露出丸形ボックス	E(19) 2方出	4	個	2,420	9,680	E1270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出	3	個	2,460	7,380	E1275
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			39,700	代-122
既設器具跡補修		一式			10,700	代-156
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	2	個	7,090	14,180	E1555
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200	1	個	17,000	17,000	E1569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200	1	個	30,100	30,100	E1638
小 計					645,010	68,880

173,280

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
5.19棟						
(1)1階		一式			285,600	22,960
(2)2階		一式			118,640	22,960
小 計					404,240	45,920

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	7	m	660	4,620	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	39	m	550	21,450	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-5P 管内	3	m	1,170	3,510	E2757
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内	21	m	1,580	33,180	E2758
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	6	m	1,380	8,280	E1081
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	3	m	1,760	5,280	E1082
電線管	E(31) 露出(塗装含む)	15	m	2,360	35,400	E1083
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	10	m	2,560	25,600	E1059
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
熱感知器	定温式 1種 非防水	10	個	4,900	49,000	E4475
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100	1	個	9,580	9,580	E1558
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100	1	個	13,300	13,300	E1629

250,900

22,960

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口		一式			19,700	代-123
既設器具跡補修		一式			8,200	代-155
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	1	個	4,080	4,080	E1454
メタルモール	A型	1	m	2,720	2,720	E1413
小 計					285,600 34,700	22,960

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C 管内	2	m	660	1,320	E2859
ケーブル	EM-AE 1.2mm-4C ビット、トラフ	30	m	550	16,500	E2875
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P ケーブルラック	5	m	1,780	8,900	E2769
電線管	E(19) 露出(塗装含む)	2	m	1,380	2,760	E1081
総合盤	小型機器収容箱(PBL内蔵)	1	面	41,700	41,700	代-126 22,960
熱感知器	定温式 1種 非防水	6	個	4,900	29,400	E4475
既設器具跡補修		一式			6,560	代-149
メッセンジャー	22sq	5	m	530	2,650	E3138
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	1	個	2,050	2,050	E1369
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	1	個	4,080	4,080	E1454
メタルモール	A型	1	m	2,720	2,720	E1413
小 計					118,640	22,960

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-5.撤去						
a-5-1.受変電設備		一式			454,184	
a-5-2.放送設備		一式			250,158	
a-5-3.防火戸設備		一式			245,684	
a-5-4.自火報設備		一式			988,733	
a-5-5.建設廃材処分		一式			115,764	
計					2,054,523	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-5-1.受変電設備						
1.屋外						
(1)受変電設備		一式			411,737	
(2)警報設備		一式			42,447	
小 計					454,184	

454,184

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(1)受変電設備						
ケーブル	EM-CE 22sq-3C PF管内 再使用 撤去	11	m	450	4,950	E22073
ケーブル	EM-CET 38sq PF管内 再使用 撤去	14	m	590	8,260	E22141
ケーブル	EM-CET 100sq PF管内 再使用 撤去	4	m	1,070	4,280	E22143
ケーブル	EM-FP 38sq-3C PF管内 再使用 撤去	4	m	710	2,840	E22341
ケーブル	EM-CE 5.5sq-2C PF管内 再使用 撤去	7	m	200	1,400	E22023
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C PF管内 再使用 撤去	4	m	160	640	E22450
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C PF管内 再使用 撤去	4	m	270	1,080	E22454
ケーブル	EM-CET 38sq PF管内 再使用 撤去	7	m	590	4,130	E22141
ケーブル	EM-CET 60sq PF管内 再使用 撤去	7	m	790	5,530	E22142
ケーブル	EM-CE 38sq-2C PF管内 再使用 撤去	4	m	480	1,920	E22027
コンクリート柱	12.0m×19cm 500kN 建柱車 撤去	1	本	4,590	4,590	E14833
アースオーガ (リース料)	オーガ'径450mm ブーム長7.8m 吊能力2.0t	1	日	32,300	32,300	E5449

71,920

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
屋外キュービクル	撤去	1	面	118,000	118,000	代-129
気中開閉器	過電流ロック SOG 方向性 200A LA 内蔵/モールドコン エコケーブル付 撤去	1	台	7,560	7,560	E14769
高効率変圧器 油入 (トップランナー変圧器)	単相 6KV 75KVA 防震ゴム (耐震スツーパー付) 共 撤去	1	台	24,200	24,200	E14627
高効率変圧器 油入 (トップランナー変圧器)	三相 6KV 50KVA 防震ゴム (耐震スツーパー付) 共 撤去	1	台	18,400	18,400	E14634
低圧進相コンデンサ リアクトル内蔵	12Kvar L=6% 撤去	1	台	3,750	3,750	E14689
ケーブル	6KV EM-CET 38sq 管内 撤去	8	m	360	2,880	E12178
ケーブル	6KV EM-CET 38sq PF管内 撤去	4	m	330	1,320	E12211
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C 管内 撤去	8	m	91	728	E12417
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C 管内 撤去	4	m	150	600	E12421
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-2C PF管内 撤去	9	m	81	729	E12450
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C PF管内 撤去	5	m	130	650	E12454
機器搬出費		一式			161,000	代-搬入費-1
小 計					411,737	
					339,817	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)警報設備						
電 線	EM-IE 22sq 撤去	6	m	130	780	E11702
電 線	EM-IE 38sq 撤去	6	m	170	1,020	E11703
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C 管内 撤去	7	m	91	637	E11914
ケーブル	EM-CEE 3.5sq-4C 管内 撤去	3	m	120	360	E12467
ケーブル	EM-CEE 3.5sq-6C 管内 撤去	3	m	160	480	E12469
ケーブル	EM-CEE 3.5sq-10C 管内 撤去	3	m	240	720	E12472
ケーブル	EM-CE 22sq-3C 管内 撤去	4	m	250	1,000	E12038
ケーブル	EM-CE 38sq-3C 管内 撤去	4	m	330	1,320	E12039
ケーブル	EM-CPEE 0.9mm-20P 管内 撤去	3	m	170	510	E12902
ケーブル	EM-CPEE 1.2mm-10P 管内 撤去	3	m	170	510	E12907

7,337

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
電線管	HIVE(28) 露出 撤去	12	m	350	4,200	E11123
電線管	HIVE(36) 露出 撤去	10	m	450	4,500	E11124
電線管	HIVE(54) 露出 撤去	8	m	690	5,520	E11126
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	7	m	370	2,590	E11058
電線管	CP(31) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	480	2,400	E11059
電線管	CP(39) 露出(塗装含む) 撤去	8	m	590	4,720	E11060
電線管	CP(51) 露出(塗装含む) 撤去	4	m	770	3,080	E11061
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 800×500×220 撤去	2	個	4,050	8,100	代-133
小 計					42,447	

35,110

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-5-2.放送設備						
1.1棟		一式			56,870	
2.2棟		一式			6,300	
3.11棟		一式			115,393	
4.19棟		一式			71,595	
小 計					250,158	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1棟						
(1)1階		一式			14,780	
(2)2階		一式			7,910	
(3)3階		一式			34,180	
小 計					56,870	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード'再使用主要機器
(1)1階						
端子盤	10P撤去	1	面	4,100	4,100	代-135
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 ATT付撤去	2	台	1,980	3,960	E14258
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240撤去	4	台	770	3,080	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214撤去	2	台	770	1,540	E14255
アッテネーター	埋込型 プレート付撤去	5	台	420	2,100	E14271
小 計					14,780	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	6	台	770	4,620	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255
アッテネーター	埋込型 フレート付 撤去	6	台	420	2,520	E14271
小 計					7,910	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(3)3階						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	6	台	770	4,620	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	1	台	1,270	1,270	E14261
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	6	台	420	2,520	E14271
アンテナ BL	VHF全帯域12素子 アルミ 調整費含む 撤去	2	本	12,500	25,000	E14356
小 計					34,180	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2棟						
(1)1階		一式			3,150	
(2)2階		一式			3,150	
小 計					6,300	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード'再使用主要機器
(1)1階						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240撤去	2	台	770	1,540	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214撤去	1	台	770	770	E14255
アッテネーター	埋込型 フレート付撤去	2	台	420	840	E14271
小 計					3,150	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	2	台	770	1,540	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255
アッテネーター	埋込型 フレート付 撤去	2	台	420	840	E14271
小 計					3,150	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.11棟						
(1)1階		一式			42,454	
(2)2階		一式			37,079	
(3)3階		一式			15,730	
(4)4階		一式			20,130	
小 計					115,393	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内 撤去	3	m	80	240	E12857
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ピット、トラフ 撤去	35	m	64	2,240	E12873
ケーブル	TVS0.75-2C 管内 撤去	8	m	64	512	代-136
ケーブル	TVS0.75-2C 架空 撤去	82	m	51	4,182	代-137
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ピット、トラフ 撤去	62	m	85	5,270	E13024
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	370	1,850	E11058
端子盤	20P 撤去	1	面	5,090	5,090	代-138
レピーター盤	撤去	1	面	7,710	7,710	代-139
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	7	台	770	5,390	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	3	台	770	2,310	E14255
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	6	台	420	2,520	E14271
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	1	台	1,270	1,270	E14261
ワイヤレスアンテナ	固定式 撤去	1	台	2,800	2,800	E14273

41,384

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100 撤去	1	個	1,070	1,070	E11627
小 計					42,454 1,070	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
端子盤	20P 撤去	1	面	5,090	5,090	代-138
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	7	台	770	5,390	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	3	台	770	2,310	E14255
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	7	台	420	2,940	E14271
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	3	台	1,270	3,810	E14261
ワイヤレスアンテナ	固定式 撤去	1	台	2,800	2,800	E14273
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ピット、トラフ 撤去	119	m	64	7,616	E12873
ケーブル	TVS0.75-2C 架空 撤去	38	m	51	1,938	代-137
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ピット、トラフ 撤去	61	m	85	5,185	E13024
小 計					37,079	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード'再使用主要機器
(3)3階						
端子盤	20P撤去	1	面	5,090	5,090	代-138
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240撤去	7	台	770	5,390	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214撤去	3	台	770	2,310	E14255
アッテネーター	埋込型 プレート付撤去	7	台	420	2,940	E14271
小 計					15,730	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(4)4階						
端子盤	20P 撤去	1	面	5,090	5,090	代-138
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	3	台	1,980	5,940	E14258
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	5	台	770	3,850	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	3	台	770	2,310	E14255
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	7	台	420	2,940	E14271
小 計					20,130	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4.19棟						
(1)1階		一式			66,485	
(2)2階		一式			5,110	
小 計					71,595	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C 管内 撤去	5	m	80	400	E12857
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ビット、トラフ 撤去	5	m	64	320	E12873
ケーブル	TVS0.75-2C 管内 撤去	15	m	64	960	代-136
ケーブル	TVS0.75-2C 架空 撤去	5	m	51	255	代-137
電線管	CP(19) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	270	1,350	E11057
電線管	CP(31) 隠ぺい 撤去	3	m	480	1,440	E11051
1元デスクアンプ	120W CD・カセット ワイヤレス2chチューナー 撤去	1	台	22,900	22,900	E14242
防災アンプ	壁掛型 160W10局 撤去	1	台	22,900	22,900	E14246
レピーター盤	撤去	1	面	7,710	7,710	代-139
スピーカー	木製壁掛型 3W 2入力 450×300×240 ガード共 撤去	2	台	770	1,540	E14254
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	3	台	770	2,310	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255
アッテネーター	埋込型 プレート付 撤去	1	台	420	420	E14271

63,275

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100 撤去	3	個	1,070	3,210	E11627
小 計					66,485 3,210	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 450×300×240 撤去	4	台	770	3,080	E14253
スピーカー	木製壁掛型(両面) 6W 200×290×214 撤去	1	台	770	770	E14255
アッテネーター	埋込型 フレート付 撤去	3	台	420	1,260	E14271
小 計					5,110	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-5-3.防火戸設備						
1.11棟		一式			245,684	
小 計					245,684	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.11棟						
(1)1階		一式			94,510	
(2)2階		一式			51,194	
(3)3階		一式			49,990	
(4)4階		一式			49,990	
小 計					245,684	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード'再使用主要機器
(1)1階						
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内撤去	3	m	110	330	E11721
電 線	EM-IE 1.6mm×6 管内撤去	4	m	320	1,280	E11725
電線管	E(19) 露出(塗装なし)撤去	7	m	210	1,470	E11089
連動操作盤	壁掛型 3回線撤去	2	面	42,400	84,800	E14529
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式撤去	2	個	2,680	5,360	E14537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種撤去	1	個	1,270	1,270	E14464
小 計					94,510	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内 撤去	3	m	110	330	E11721
ケーブル	EM-FP 1.2mm-3C 管内 撤去	4	m	91	364	E12297
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	7	m	210	1,470	E11089
連動操作盤	壁掛型 3回線 撤去	1	面	42,400	42,400	E14529
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464
小 計					51,194	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード'再使用'主要機器
(3)3階						
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内撤去	3	m	110	330	E11721
電線管	E(19) 露出(塗装なし)撤去	3	m	210	630	E11089
連動操作盤	壁掛型 3回線撤去	1	面	42,400	42,400	E14529
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式撤去	2	個	2,680	5,360	E14537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種撤去	1	個	1,270	1,270	E14464
小 計					49,990	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
(4)4階						
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内 撤去	3	m	110	330	E11721
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	3	m	210	630	E11089
連動操作盤	壁掛型 3回線 撤去	1	面	42,400	42,400	E14529
防火・排煙設備	自動閉鎖装置 ドア・エジェクターラッチ式 撤去	2	個	2,680	5,360	E14537
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14464
小 計					49,990	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-5-4.自火報設備						
1.1棟		一式			426,708	
2.2棟		一式			69,792	
3.4棟		一式			171,680	
4.11棟		一式			288,913	
5.19棟		一式			31,640	
小 計					988,733	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.1棟						
(1)1階		一式			310,801	
(2)2階		一式			65,433	
(3)3階		一式			50,474	
小 計					426,708	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
非常警報盤	1回線 露出 再使用 撤去	1	個	8,110	8,110	E24519
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	121	m	91	11,011	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	21	m	140	2,940	E12860
ケーブル	EM-AE 1.2mm-10P 管内 撤去	35	m	170	5,950	E12861
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P ケーブルラック 撤去	45	m	170	7,650	E12883
ケーブル	EM-AE 1.2mm-10P ケーブルラック 撤去	122	m	200	24,400	E12884
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	121	m	210	25,410	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	13	m	290	3,770	E11090
電線管	E(31) 露出(塗装なし) 撤去	20	m	370	7,400	E11091
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	8	m	370	2,960	E11058
電線管	CP(39) 露出(塗装含む) 撤去	8	m	590	4,720	E11060

104,321

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
複合受信盤 P型1級	自立型 火報40+防排煙10 撤去	1	面	138,000	138,000	代-140
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 露出 撤去	1	面	4,940	4,940	E14514
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	21	個	1,060	22,260	E14477
熱感知器	定温式 1種 非防水 撤去	2	個	1,060	2,120	E14475
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	1	個	1,060	1,060	E14474
警報盤	露出型 10窓 撤去	1	面	6,790	6,790	E14075
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 300×300×200 撤去	2	個	2,130	4,260	E11569
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200 撤去	2	個	2,130	4,260	E11638
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	20	個	530	10,600	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	15	個	530	7,950	E11275
小 計					310,801	
					206,480	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	73	m	91	6,643	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	7	m	140	980	E12860
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	73	m	210	15,330	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	7	m	290	2,030	E11090
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 露出 撤去	1	面	4,940	4,940	E14514
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	18	個	1,060	19,080	E14477
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	7	個	530	3,710	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	16	個	530	8,480	E11275
小 計					65,433	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	84	m	91	7,644	E12827
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	80	m	210	16,800	E11089
総合盤	P型1級発信機電鈴 LED表示灯共 露出 撤去	1	面	4,940	4,940	E14514
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	6	個	1,060	6,360	E14477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14463
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	10	個	530	5,300	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	5	個	530	2,650	E11275
小 計					50,474	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.2棟						
(1)1階		一式			41,928	
(2)2階		一式			27,864	
小 計					69,792	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	60	m	91	5,460	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	3	m	140	420	E12860
ケーブル	EM-HP 1.2mm-4C 管内 撤去	3	m	96	288	E12755
ケーブル	EM-HP 1.2mm-10P 管内 撤去	3	m	170	510	E12758
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	60	m	210	12,600	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	6	m	290	1,740	E11090
電線管	E(31) 露出(塗装なし) 撤去	3	m	370	1,110	E11091

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	8	個	1,060	8,480	E14477
消火栓始動押しボタン	露出 撤去	1	個	440	440	E14496
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100 撤去	1	個	1,330	1,330	E11558
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100 撤去	1	個	1,070	1,070	E11629
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	2	個	530	1,060	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	6	個	530	3,180	E11275
小 計					41,928	

19,800

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	7	個	1,060	7,420	E14477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14463
消火栓始動押しボタン	露出 撤去	1	個	440	440	E14496
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	2	個	530	1,060	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	6	個	530	3,180	E11275
小 計					27,864	

17,610

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.4棟						
(1)1階		一式			24,420	
(2)2階		一式			147,260	
小 計					171,680	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内 撤去	15	m	110	1,650	E11721
電線管	E(25) 露出(塗装含む) 撤去	15	m	290	4,350	E11082
空気管	SSパイプ メッセン付 撤去	6	m	220	1,320	E14511
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	5	個	1,060	5,300	E14477
分布型感知器	露出差動 1口用 撤去	1	個	3,320	3,320	E14481
発信機	P型1級 露出 撤去	2	個	2,260	4,520	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	2	個	990	1,980	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	990	1,980	E14494
小 計					24,420	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(2)2階						
空気管	SSパイプ メッセン付 撤去	582	m	220	128,040	E14511
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	2	個	1,060	2,120	E14477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,270	1,270	E14463
分布型感知器	露出差動 1コ用 撤去	1	個	3,320	3,320	E14481
分布型感知器	露出差動 3コ用 撤去	1	個	7,280	7,280	E14483
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	2	個	990	1,980	E14494
小 計					147,260	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4.11棟						
(1)1階		一式			76,636	
(2)2階		一式			71,145	
(3)3階		一式			67,834	
(4)4階		一式			73,298	
小 計					288,913	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	66	m	91	6,006	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	12	m	140	1,680	E12860
ケーブル	EM-AE 1.2mm-10P 管内 撤去	16	m	170	2,720	E12861
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	66	m	210	13,860	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	12	m	290	3,480	E11090
電線管	E(31) 露出(塗装なし) 撤去	16	m	370	5,920	E11091
発信機	P型1級 露出 撤去	3	個	2,260	6,780	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	3	個	990	2,970	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	3	個	990	2,970	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	15	個	1,060	15,900	E14477
消火栓始動押しボタン	露出 撤去	3	個	440	1,320	E14496

63,606

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
プルボックス	鋼板製 150×150×100 撤去	1	個	1,070	1,070	E11483
プルボックス	鋼板製 200×200×100 撤去	3	個	1,330	3,990	E11486
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200 撤去	1	個	1,600	1,600	E11631
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200 撤去	1	個	2,130	2,130	E11638
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	8	個	530	4,240	E11270
小 計					76,636	
					13,030	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	105	m	91	9,555	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	10	m	140	1,400	E12860
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	105	m	210	22,050	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	10	m	290	2,900	E11090
発信機	P型1級 露出 撤去	3	個	2,260	6,780	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	3	個	990	2,970	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	3	個	990	2,970	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	10	個	1,060	10,600	E14477
消火栓始動押しボタン	露出 撤去	3	個	440	1,320	E14496

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	13	個	530	6,890	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	7	個	530	3,710	E11275
小 計					71,145 10,600	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(3)3階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	94	m	91	8,554	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	10	m	140	1,400	E12860
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	94	m	210	19,740	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	10	m	290	2,900	E11090
発信機	P型1級 露出 撤去	3	個	2,260	6,780	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	3	個	990	2,970	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	3	個	990	2,970	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	10	個	1,060	10,600	E14477
消火栓始動押しボタン	露出 撤去	3	個	440	1,320	E14496

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	16	個	530	8,480	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	3	個	530	1,590	E11275
露出丸形ボックス	E(19) 4方出 撤去	1	個	530	530	E11280
小 計					67,834	
					10,600	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
(4)4階						
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	108	m	91	9,828	E12827
ケーブル	EM-AE 1.2mm-5P 管内 撤去	7	m	140	980	E12860
電線管	E(19) 露出(塗装なし) 撤去	108	m	210	22,680	E11089
電線管	E(25) 露出(塗装なし) 撤去	7	m	290	2,030	E11090
発信機	P型1級 露出 撤去	3	個	2,260	6,780	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	3	個	990	2,970	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	3	個	990	2,970	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	11	個	1,060	11,660	E14477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,270	2,540	E14463
消火栓始動押しボタン	露出 撤去	3	個	440	1,320	E14496

63,758

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(19) 2方出 撤去	15	個	530	7,950	E11270
露出丸形ボックス	E(19) 3方出 撤去	3	個	530	1,590	E11275
小 計					73,298 9,540	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
5.19棟						
(1)1階		一式			18,920	
(2)2階		一式			12,720	
小 計					31,640	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(1)1階						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-10P 管内 撤去	3	m	170	510	E12861
電線管	CP(31) 露出(塗装含む) 撤去	3	m	480	1,440	E11059
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	10	個	1,060	10,600	E14477
プルボックス	防水型SUS製 300×300×200 撤去	1	個	2,130	2,130	E11638
小 計					18,920	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
(2)2階						
発信機	P型1級 露出 撤去	1	個	2,260	2,260	E14500
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	990	990	E14491
電鈴	DC 24V 150mm 露出型 撤去	1	個	990	990	E14494
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	8	個	1,060	8,480	E14477
小 計					12,720	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-5-5.建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費	一式			40,100	拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			75,664	拾出表
小 計					115,764	